
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIV – Varese 

           
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
 

VISTO il proprio decreto prot.n.6867 del 31 luglio 2017, con il quale sono state pubblicate le 
Graduatorie ad esaurimento del personale docente per l’a.s. 2017/18; 
 
VISTO il dispositivo   prot.4383 del 17.11.2017, con il quale la DRLO ha ripartito il contingente 
residuo di assunzioni del personale docente per l’a.s.17/18; 
 
VISTE   rispettivamente le note di questo Ufficio n.10040 del 22.11 .2017 e n.10432 del 01.12.2017 
con le quali sono stati formalizzati i calendari di convocazione dei destinatari di proposta a tempo 
indeterminato di scuola primaria e dell’infanzia; 
 
VISTI gli esiti delle operazioni di assegnazione; 
 
 
      DISPONE 
 
 
I docenti di cui agli allegati elenchi sono individuati quali destinatari di contratto a tempo indeterminato 
con decorrenza giuridica  dall’anno scolastico  2017/18    nell’ambito territoriale per ciascuno indicato. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica rispettivamente entro e non oltre  sessanta  e centoventi giorni dalla 
pubblicazione sul sito  ufficiale di questo UST 
 
 
 
     
 .                                                                                     IL DIRIGENTE 
  RP/cl              Claudio Merletti  

MIUR.AOOUSPVA.REGISTRO UFFICIALE(U).0010727.13-12-2017


		2017-12-13T10:31:11+0000
	MERLETTI CLAUDIO




